
Ceník poskytovaných služeb a pronájmů
Technické přípojky ve výstavních halách a na venkovních plochách (včetně spotřeby, servisu a elektro revize) venkovní plochy v halách

x Elektro přívody 2,0 kW/230 V včetně revize 3 530,00 Kč 3 390,00 Kč

x Elektro přívody 3,0 kW/230 V včetně revize 4 100,00 Kč 3 950,00 Kč

x Elektro přívody 5,0 kW/230 V (složeno z přívodů 2 kW a 3 kW) včetně revize 5 940,00 Kč 5 600,00 Kč

x Elektro přívody 6,0 kW/230 V (složeno ze dvou přívodů 3 kW) včetně revize 6 760,00 Kč 6 520,00 Kč

x Elektro přívody 9,0 kW/400 V (16A) včetně revize 8 430,00 Kč 8 160,00 Kč

x Elektro přívody 15,0 kW/400 V (32A) včetně revize 11 200,00 Kč 10 900,00 Kč

x Elektro přívody 21,0 kW/400 V (32A) včetně revize 13 500,00 Kč 13 700,00 Kč

x Elektro přívody 40,0 kW/400 V (63A) včetně revize 22 500,00 Kč 22 800,00 Kč

x Elektro přívody 65,0 kW/400 V (100A) včetně revize 39 900,00 Kč 39 900,00 Kč

x Elektro přívody 80,0 kW/400 V (125A) včetně revize 45 600,00 Kč 45 600,00 Kč

Ceny výše uvedených el. přípojek platí pro 3 - 7denní akce. Pro 2denní akci poskytujeme slevu 30 %. Pro 1denní akci poskytujeme slevu 50 %.
x Výměna jističe - jistič s C (D) charakteristikou (standard B) 500,00 Kč 500,00 Kč

x Lednicová přípojka provoz 24 hodin - pouze k již objednanému el. přívodu (samostatně nelze objednat) - jen do 400 W! 1 100,00 Kč 750,00 Kč

Rozvaděč 400 V/32A (max. 15 ks) 1 500,00 Kč

x Příplatek - vrchní přívod k osvětlovací rampě nebo jakékoliv svislé svěšení přívodu na stánek z konstrukce střechy haly 800,00 Kč

x Elektro, cena kWh - dlouhodobé akce nad 8 dní nájmu 7,50 Kč 7,50 Kč

Elektrorevize expozice - na objednávku předem 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

x Elektro - páteřní rozvody - u venkovních ploch (cena za bm) 160,00 Kč

x Příplatek za nonstop provoz standardní přípojky 15% 15%

x Voda/odpad - připojení stánku - přívod 10/8 mm, odpad 40 mm (včetně běžné spotřeby vody) 3 350,00 Kč

x Rozbočení přívodu vody nebo odpadu 1 675,00 Kč

x Napouštění/vypouštění bazénu nebo vany + vodné a stočné platné pro bazény a vany

Přípojka stlačený vzduch - max. 100 l/min, tlak 6 bar - na jiné technické parametry zpracujeme individuální kalkulaci (bez přípojky elektřiny pro kompresor) 5000,00 Kč

x Instalace internetové přípojky v registraci a kancelářských prostorech VH I a multifunkční místnosti VH II (pro pořadatele akce) 350,00 Kč/přípojka

x Přípojka internet - Wi-Fi (3/3 Mbps) pro jedno zařízení - s přidělením hesla 900,00 Kč

x Přípojka internet - na rozvod LAN sítí  (5/5 Mbps) - kabelem pro jedno zařízení - s přidělením hesla 1 500,00 Kč

x Zřízení pevné IP adresy pro objednanou kabelovou přípojku internetu (pokladní systémy, streaming videa, speciální požadavky) 1 000,00 Kč

x Každá další přípojka internetu k již objednané přípojce (LAN i Wi-Fi) pro jeden subjekt 500,00 Kč

Zapůjčení routeru 500,00 Kč/akce

x Pokrytí výstavní haly jednotnou Wi-Fi sítí podle požadavků organizátora

Vytápění/ventilace výstavních hal:

HALY 3, 4 - vytápění plynovými ohřívači vzduchu

x Vytápění plynem - účtována skutečná spotřeba plynu dle odečtu na plynoměru 33,00 Kč/m
3

HALY 1, 2, 5, 6, 7 - vytápění mobilními agregáty na LTO

x Topný agregát o výkonu 110 - 150 kW (vč. spotřeby el. energie ) 1 210,00 Kč/ks/den

x Topné médium LTO (lehký topný olej) - dle aktuální ceny + 10% navýšení za manipulaci a zprostředkování, spotřeba 1 ks topného agregátu je 15 l/hod

x Ventilace u hal č. 1, 2, 5, 6, 7 720,00 Kč/agregát/den

x Obsluha ventilace a vytápění pro všechny haly (7 - 22h), v nočních hodinách příplatek 10 % 180,00 Kč/hod

Klimatizace hal - zpracujeme individuální kalkulaci dle požadavků nájemce.

ÚKLIDY PŘED AKCÍ (MONTÁŽ)

Hrubý úklid uliček při montáži (sběr hrubého odpadu, hrubé zametání - zamezení roznosu pilin, střepů, manipulace s odpadovými nádobami) 1,60 Kč/m
2

Generální úklid uliček po montáži (odstranění odpadu, zametání uliček na čisto při končící montáži - před pokládkou koberců) 3,80 Kč/m
2

x Luxování uličkových koberců 3,80 Kč/m
2

Strojní mytí podlahy 2,00 Kč/m
2

Úklid venkovních prostor v okolí hal (zámková dlažba, štěrkové pásy, gastrozóna apod.) 169,00 Kč/hod

Vyřezání krycích fólií koberců (ve stáncích) 6,00 Kč/m
2

ÚKLIDY PŘI AKCI

x Pracovník pro úklid, manipulace s odpadovými nádobami (1 pracovník na cca 4000 m2) (7 - 22h) 169,00 Kč/hod

Úklid uliček + luxování uličkových koberců 3,80 Kč/m
2

Úklid stánků - luxování koberce, setření podlahy, výsyp odpadkového koše 4,40 Kč/m
2

Generální úklid stánků - setření stolů, polic, leštění vitrín apod.

Odpadkové koše do hal 60 - 80 l (vč. spotřebního materiálu) 110,00 Kč/ks

ÚKLIDY PO AKCI (DEMONTÁŽ)

x Závěrečný (generální) úklid plochy haly po akci (zametení, naložení odpadu, strojní mytí podlahy) 3,80 Kč/m
2

Odstranění kobercových pásek 50,00 Kč/bm

Odstranění barvy z podlahy hal, poškození podlahy, konstrukcí apod.

Úklid venkovních prostor v okolí hal (zámková dlažba, štěrkové pásy, gastrozóna apod.) 169,00 Kč/hod

x Úklid pokladen (zametení, vytření, omytí skel) 300,00 Kč/ks

OSTATNÍ ÚKLIDY

x Denní úklid všech kancelářských prostor ve VH I (výsyp košů, luxování) 600,00 Kč/den

Úklid Vstupní haly I (volná plocha, kancelářské prostory) 3 500,00 Kč/úklid

Úklid Vstupní haly II (volná plocha) 2 000,00 Kč/úklid

Strojní mytí foyer 1 000,00 Kč/akce

Úklid multifunkčního prostoru ve VH II - vysávání koberce 500,00 Kč/úklid

Úklid velkého konferenčního sálu č. 1 ve VH I (luxování, setření stolů) 800,00 Kč/úklid/sál

Úklid malého konferenčního sálu č. 2 a 3 ve VH I (luxování, setření stolů) 200,00 Kč/úklid/sál

x Úklid vč. dezinfikování a doplňování hygienických a dezinfekčních potřeb na WC (délka provozu max. 10 hod.) 2 950,00 Kč/den

x Úklid vč. dezinfikování a doplňování hygienických a dezinfekčních potřeb na velkokapacitních WC mezi VH I - H2 a ve VH II (délka provozu max. 10 hod.) 5 900,00 Kč/den

Příplatek za noční práci (22 - 7 hod)

x Likvidace odpadu - směs (vana 9 m
3
) 4 900,00 Kč/ks

x Likvidace odpadu (kontejner 1100 l) - směsný odpad 550,00 Kč/ks

x Likvidace odpadu (kontejner 1100 l) - cena za tříděný odpad 450,00 Kč/ks

x Likvidace odpadu (popelnice 240 l) 150,00 Kč/ks

Personální služby (min. doba objednání je 6 hodin)

x Pracovník ostrahy - standard 169,00 Kč/hod/prac.

Pracovník ostrahy - VIP guarding 369,00 Kč/hod/prac.

x Požární ochrana a hlídky - počet dle velikosti a typu akce (min. 1 pracovník na halu) 290,00 Kč/hod/prac.

Zdravotní služba včetně pronájmu ošetřovny a drobné spotřeby obvaz. materiálu, případně základních léčiv 190,00 Kč/hod

x Halmistr (pracovník v hale při přípravě, průběhu a likvidace akce, informuje vystavovatele a dohlíží na dodržování PO a BOZP) 169,00 Kč/hod

Odborné profese - elektrikář, instalatér, údržba areálu, IT servis atd. 390,00 Kč/hod

Pořadatel - kontrola vstupu, obsluha šaten, informace 169,00 Kč/hod

Hosteska 179,00 Kč/hod

Parkovací služba, pomocné práce 169,00 Kč/hod

Pokladní služba - hmotná zodpovědnost 179,00 Kč/hod

Příplatek za noční práci (22 - 7 hod)

x Pronájem úchytného bodu v konstrukci hal (max. 100 kg/bod - haly 2, 3, 4, 5), (max. 50 kg/bod - haly 1, 6, 7) 1 000,00 Kč/ks

x Instalace lanka/úvaz 500,00 Kč/ks

Pracovník pro výškové práce - zavěšení předmětů na instalovaná lanka nebo na konstrukce stánků 500,00 Kč/hod

Pronájem samojízdné plošiny 12 m - krátkodobý pronájem v rámci areálu (bez obsluhy) 650,00 Kč/hod

x Pronájem dělící PVC příčky v celé ploše řezu haly (včetně montáže a demontáže) 15 000,00 Kč/ks

x Demontáž a montáž stávajícího označení sektorů u stropu v halách (kostky) 1 000,00 Kč/ks

Pronájem kladkostroje (max.100 ks, nad tento počet cena 1 500 Kč/ks - externí dodavatel) 1 000,00 Kč/ks

x Demontáž a montáž stávajícího označení hal (cedule 2 x 1 m) 250,00 Kč/ks

Organizátor je povinen dodat zavěšovací projekt min. 14 dní před začátkem montáže ke schválení.

Vyměření výstavních expozic (cena za 1 m
2
 hrubé výstavní plochy) 1,20 Kč/m

2 

Pronájem uličkového koberce (šíře 2 m, odstín vínová) + servis při akci 20,00 Kč/m
2

Pokládka a sběr uličkového koberce 28,00 Kč/m
2

Celoplošná pokládka a sběr koberce 35,00 Kč/m
2

Položení jednorázového stánkového koberce - různé barvy (nový koberec, položení, sběr, likvidace) 110,00 Kč/m
2

x Přesun pokladen - na specifikované místo dle požadavku pořadatele vč. el. přípojky 1 300,00 Kč/ks

x Vyvěšení vlajek do 3 m výšky (větší vlajky individuální kalkulace - je-li to možné) 100,00 Kč/ks

Výroba grafiky na billboardovou plochu dle dodaných podkladů nájemcem (5,4 x 2,1 m) 1 200,00 Kč/ks

Výlep grafiky na billboardovou plochu 1 200,00 Kč/ks

x Pronájem konferenčního sálu č. 1 ve VH I (max. 150 sedících osob, bez AV techniky) - platí pouze pro veletržní akce 4 900,00 Kč/den akce

x AV technika v sále 1 ve VH I (projekce, ozvučení, mix pult, mikrofony, bez obsluhy) 6 000,00 Kč/den akce

x Pronájem konferenčního sálu ve VH I (malý sál č. 2 nebo 3, kapacita max. 35 osob v divadelním uspořádání) - platí pouze pro veletržní akce 2 000,00 Kč/den akce

x AV technika v sále 2 nebo 3 ve VH I - projekce (2 000 Kč), ozvučení, mix pult, 2 mikrofony (1 500 Kč) - bez obsluhy 3 500,00 Kč/den akce

x AV technika v multifunkční místnosti ve VH II  - projekce, plátno, ozvučení včetně 2 ks mikrofonů - bez obsluhy 5 000,00 Kč/den akce

Pronájem vysílaček (1 ks zdarma) 195,00 Kč/ks/den

x Využití vlajkového stožáru vystavovatelem (rozměr do 3 m výšky vlajky) 500,00 Kč/ks/akce

Kompletní nabídka reklamních ploch na www.pvaexpo.cz - pro nájemce PVA EXPO PRAHA poskytujeme 40% slevu.

x Parkovné na vyhrazeném parkovišti uvnitř areálu přes den pro vystavovatele - jednodenní karta 250,00 Kč/den

x Parkovné na vyhrazeném parkovišti uvnitř areálu přes den pro vystavovatele - vícedenní karta 200,00 Kč/den

x Noční parkování v areálu  - automobil do 3,5 tuny nebo přívěs osobního auta 250,00 Kč/noc

x Noční parkování v areálu - nákladní automobil nad 3,5 tuny nebo návěs nákladního auta 500,00 Kč/noc

x Poplatek za neoprávněné noční parkování v areálu v požárně nebezpečném místě (u hal) - pokuta připočítána k nočnímu parkování viz. výše 350,00 Kč/noc

Odstavení nákladního automobilu nad 3,5 tuny 450,00 Kč/24 hod

x Pokuta za nájezd automobilu do haly bez povolení správy areálu, pokuta za stání na travnatých plochách 1 000,00 Kč/ks

ABF, a.s. si vyhrazuje právo změny ceny služeb v odpovídající výši v případě změny ceníku dodavatelů služeb a energií.

položky označené "x" - služby poskytované výhradně PVA EXPO PRAHA

P
a
rk

o
v

á
n

í
Z

a
v
ě
š
o

v
á
n

í
Ú

k
li

d
o

v
é
 s

lu
ž
b

y
O

s
ta

tn
í 

s
lu

ž
b

y
 a

 n
á

jm
y

O
d

p
a

d
y

P
e
rs

o
n

á
ln

í 
s
lu

ž
b

y

individuální kalkulace

10 %

C
e

n
ík

 p
o

s
k

y
to

v
a

n
ý

c
h

 s
lu

ž
e

b
 a

 p
ro

n
á
jm

ů
 2

0
2
2

10 %

Prodejní cena za jednotku bez DPH

T
o

p
e

n
í/

v
e
n

ti
la

c
e

T
e

c
h

n
ic

k
é
 p

ří
p

o
jk

y

1 100,00 Kč + 200,00 Kč/m
3

individuální kalkulace

celkem cca 21,00 Kč/l

individuální kalkulace


